
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριων σε κενές θέσεις 4/θέσιων και άνω σχολικών μονάδων της 

ΔΠΕ Αν. Αττικής. 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 187, τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τον Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»(Α΄45).  

3. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 

αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

4. Το ΠΔ 323/1993, και της υπό στοιχεία 172260/Ε1/17.10.2016 κοινής Απόφασης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών. 

5. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 49, του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ Α΄/ 102/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 

6. Τον Ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 , για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
      
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ταχ. Δ/νση :    19 χλμ. Λ. Αθηνών –Μαρκοπούλου 
                          (ή 1 χλμ Λ. Μαρκοπούλου) 
Τ.Κ. – Πόλη:     19002, Παιανία  
Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail         :     mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες: Σ. Αργυράκη                   
Τηλέφωνο:  2144089930 
 

λ  
 

 
 

Παιανία, 19-4-2023 
Α.Π.:Φ.21/10651 
 
 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 2 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις », (Α΄137). 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τον Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις»(Α΄136 ) και ιδίως τα άρθρα 30 έως  37, 39, 40 έως 46. 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», 

ΦΕΚ 6141/τ. Β΄3-12-2022. 

10. Την με αριθμ., Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 

ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

11. Την με  αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Γ. Γραμματέα του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων Π.Ε. και Δ.Ε. και Ε.Κ. 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα   Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141). 

13. Τις διατάξεις  του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της       

περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών 

Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και 

λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150). 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 

219). 

15. Τις διατάξεις  του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133). 

16. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 184). 

17. Τις διατάξεις του  π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α΄ 131). 

18. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119). 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 3 

19. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

20. Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 

21. Την αριθμ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-4-2023 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

22. Το υπ αριθμ. Φ21/9120/31-3-2023 έγγραφο της ΔΠΕ Αν. Αττικής. 

23. Το υπ αριθμ α.π. 7776/7-4-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΙ846ΜΤΛΗ-Π6Ζ) Απόφαση του αναπλ. Περιφερειακού 

Δ/ντή Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής . 

24. Το με ημερομηνία 13-4-2023 δελτίο τύπου από το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής.  

25. Το άρθρο 100 του Ν. 5043/2023 (Α΄91) «Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις Διευθυντών 

σχολικών μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης – 

Τροποποίηση περ. ε) παρ.3 άρθρου 39 και παρ. 1 άρθρου 42 του Ν. 4823/2021». 

26. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της παρ. 9 του άρθρου 37 του Ν.4823/2021 , 

όπως αυτή διατυπώθηκε στην αριθμ. 18/19-4-2023 Πράξη του. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Διευθυντών 4/θέσιων και άνω σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αν. Αττικής, ως ακολούθως: 

α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου Ειδικότητα 

81 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 565495 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

9 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 578653 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

145 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 601691 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

75 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 210742 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

71 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 601512 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

73 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΓΑ 567543 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

108 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ) ΒΑΣΣΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 564398 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

116 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  578415 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

51 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΒΟΡΥΛΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 587770 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

133 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ ΒΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 566952 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

111 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  578928 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

15 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602591 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

139 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΓΚΕΛΑΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 553561 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

98 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ 549765 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

91 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΚΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 591171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

44 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΓΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 582724 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

123 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 613009 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

96 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΦΗΝΑΣ (ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ) ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΗ 589297 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 4 

72 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΔΑΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 564991 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

113 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΔΕΔΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 602299 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

16 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 592854 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

39 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ 561080 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

7 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563291 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

19 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 566204 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

20 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  555478 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

90 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 621475 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

23 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 579075 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

62 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 596404 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

86 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 566001 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

64 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 589396 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

76 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 555663 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

43 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 601889 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

147 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ) ΚΑΛΤΣΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566843 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

106 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 578349 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

63 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 577998 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

67 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 589534 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

95 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621088 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

47 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 558493 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΤΣΙΟΥ) ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 591423 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

101 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 557385 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 617511 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

41 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  584701 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

110 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 702554 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

32 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 577988 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

49 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 617454 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

97 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΑΤΩΝ ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609686 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

21 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΚΟΡΔΩΝΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 583831 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

14 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 575723 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

27 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 578623 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

59 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 578348 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

58 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 594924 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

40 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 602459 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

74 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 601788 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

131 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ 

ΒΑΡΗΣ ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 604154 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

138 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ ΚΟΨΟΛΑΙΜΗ ΕΛΕΝΗ 580801 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

125 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΣ ΚΡΕΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 567465 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

121 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621183 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

5 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 566111 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

37 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 590472 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

29 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΝΝΑ 570212 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 561955 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 5 

89 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 558913 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

127 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 580669 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

104 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΛΥΜΕΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 614155 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

94 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 591424 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΑΛΙΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 575403 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

124 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ ΜΑΝΔΡΩΝΗ ΜΙΓΓΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 575773 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

79 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 563686 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 575514 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

146 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 594215 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

92 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 590201 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΜΑΡΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 612713 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

100 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΛΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 566973 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

143 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΜΑΤΣΙΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 607204 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

55 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΑΤΩΝ ΜΕΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 188038 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

45 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΜΕΝΟΥΔΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 554490 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

12 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ ΜΕΝΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 559313 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

115 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 581327 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

117 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 601543 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

69 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΛΑΣ ΜΠΑΛΙΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΙΑ 578099 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

112 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 599218 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

77 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΠΙΘΥΜΗΤΡΗ ΣΤΕΛΛΑ 592897 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

60 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 594373 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

30 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΜΠΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 224186 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

65 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΠΡΙΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 604475 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

105 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΝΤΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 552165 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

10 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 573775 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

149 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ ΞΥΘΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  555959 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

61 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 565718 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

134 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 556842 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΙΑ 599500 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

18 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 559443 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

142 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 565472 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

84 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 588577 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

99 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ 576306 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

126 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 553752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

35 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567707 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

102 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ (ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ) ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599581 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

87 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 583782 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

68 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΗΣ ΠΑΣΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 575725 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

144 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 582252 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

50 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 558837 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

13 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  564899 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

8 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 613513 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

33 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ ΠΕΡΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 554531 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

28 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  575348 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 6 

25 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 601489 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

109 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 592951 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

141 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

ΑΝ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 574984 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

137 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ  

ΩΡΩΠΟΥ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604384 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

46 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΠΡΙΜΙΚΙΡΗ  ΑΘΗΝΑ 555667 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

80 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΥΛΙΑΡΟΥ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 587622 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

93 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΥΡΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  587311 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

26 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 612975 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

107 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΣΑΜΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 571206 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

85 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΣΔΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 554527 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

42 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΣΙΑΡΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609705 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

24 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 225165 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

52 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΣΙΜΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570829 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

118 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ) ΣΚΕΜΒΡΗΣ 
ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 577253 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

122 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΣΚΕΝΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 585433 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

103 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΣΚΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 559444 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

83 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΑΤΩΝ ΣΟΜΠΟΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 605270 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

31 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 565538 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

82 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΦΗΝΑΣ ΣΠΕΓΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 577552 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

129 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 562350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

151 ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΦΗΝΑΣ) ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 606968 
ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

136 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ ΣΤΕΡΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 582305 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

36 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  583938 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 579098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

34 1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555970 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

17 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 600188 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

48 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΤΣΙΑΜΤΣΙΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ 617437 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

66 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 580582 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

114 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΥΡΑΣΚΗ ΜΑΡΙΑ  601888 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

56 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 568184 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

88 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΧΑΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  593771 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

57 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 558653 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

54 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΦΗΝΑΣ ΧΕΛΜΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 596098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

130 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 578017 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

53 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 229215 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

38 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΛΑΣ ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 578181 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

 

Η επιλογή και τοποθέτηση των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων γίνεται για τετραετή 

θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ



 7 

έτους που ακολουθεί την επιλογή, με την επιφύλαξη της παρ. 1 του άρθρου 44 και της 

παρ. 6 του άρθρου 60 του Ν.4823/2021. 

                       Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

                                    

             

          Δρ  Κωνσταντίνος Παπαχρήστος  

Κοινοποίηση : 

Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής. 

Ενδιαφερόμενοι 

Εσωτερική διανομή: 

ΠΜ Εκπαιδευτικών  

Τμήμα Β΄ Οικονομικού  

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού  

Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής  

Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων. 

 

ΑΔΑ: 6ΝΘ146ΜΤΛΗ-ΛΝΦ


		2023-04-19T12:28:49+0300
	Athens




